第１号様式（第６条関係）
年 月 日
千葉県知事 様
（所在地）

（名称及び代表者名）

[bookmark: _Hlk154508094]千葉の地域資源を生かしたSAF導入促進事業補助金に係る交付申請書

下記のとおり千葉の地域資源を生かしたSAF導入促進事業を実施したいので、千葉県補助金等交付規則第３条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１ 事業に要する経費及び補助金交付申請額
(1) 補助事業に要する経費 　円
(2) 補助金交付申請額 　円

２ 補助事業の内容及び補助事業に要する経費内訳
別紙事業計画書（第４号様式）に記載のとおり

３ 補助事業完了予定期日 　　　　年　　 月　　 日